JIRQUT

REKLAMNI PREDMETY

Nazev produktu Poznamka Obrazek

Mlééna co
33% kakaa

koldda

04.02.2024 | 0001037853
0401 Cokolada bez cukru s posypem35g

Pocet ks

Cena za
1 kus

Sazba
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

prichuté v nabidce: ¢okolada se suSenymi jahodami, susenymi kousky pomerance, brusinkami, tfeSnémi a hruskou, chilli, mofskou soli,

kousky susSenek "Lotusek”, kousky solenych mandli

c¢okolada: mlécéna bez cukru

100% biologicky rozlozZitelny obal se 100% kompostovatelnou fdlii velikost obalu: 80 x 15 x 80 mm, gramaz 35g

Graficka priprava nahledu potiskua,

korektury bude upfesnéno

Postovné, balné bude upfesnéno

Poplatek za podlimitni poptavku / objednavku

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

200 ks

500 ks

700 ks

1 000 ks

2000 ks

1ks

1ks

69,50 K¢

56,50 K&

55,80 K&

54,00 K¢

49,30 K¢

650,00 K&

200,00 K&

Platebni podminky: zalohova faktura ve vysi 100% hodnoty zakazky splatna pfed zahajenim vyroby

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

13 900,00 K¢&
28 250,00 K¢
39 060,00 K&
54 000,00 K¢

98 600,00 K¢

650,00 K&

200,00 K&

0,00 K&

16 819,00 K¢&
34 182,50 K¢
47 262,60 K¢
65 340,00 K¢

119 306,00 K&

786,50 K&

242,00 K¢

0,00 K&

Minimalni Hodnota realizovanych zakazek v nasi spole€nosti je stanovena na ¢astku 3000 K& bez DPH a dalSich pfidanych sluzeb (potisky, grafika, doprava

apod.) PFi hodnoté niz8i nez 3000 K¢ je zakazka zpoplatnéna ¢astkou 350 K& (manipulaéni poplatek pro vyfizeni zakazky)

Poznamka:

Dékuji za pozornost vénovanou této nabidce.
V pripadé jakychkoliv dotazii mé nevahejte kontaktovat.

Gabriela Jiroutova

obchodni oddéleni

tel.: 773 987 727

e-mail: jiroutova@jirout.com
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